ETTISWIL

2-Rad Rollbehalter Aus Kunststoff

% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL AG

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

2-Rad-Rollcontainer aus hochwertigem Polyethylen (PE). Erhaltich in den Farben:
grau, griin, braun, blau, gelb, rot, orange, weiss (bitte geben Sie bei der
Bestellung die gewlinschte Farbe an).

Inhalt (1)

Preis (exkl. MWST)

07.80000

07.80001

07.80002

07.80003

120

140

240

360

110.00

110.00

131.00

263.00



