



## 2-Rad Rollbehälter aus Kunststoff



### Beschreibung des Produkts:

2-Rad-Rollcontainer aus hochwertigem Polyethylen (PE). Erhältlich in den Farben: grau, grün, braun, blau, gelb, rot, orange, weiss (bitte geben Sie bei der Bestellung die gewünschte Farbe an).

Artikel-Nr	Inhalt (l)	Preis (exkl. MWST)
07.80000	120	110.00
07.80001	140	110.00
07.80002	240	131.00
07.80003	360	263.00